
-
! .-

zpRÁvA NpzÁvrsrnno AuDIToRA

o ověření účetní závérky
k 31. prosinci 2012

DoMoV,,BEZ z1.wrců* TUCHoŘtCn,
příspěvková organ izace

se sídlem

Tuchořice čp. 1, 439 69 Tuchořice

Ič 008 30 381

Rozdělovník: 1 x Domov ,,Bez zámktt" Tuchořice
1 x Ústecký kraj - Ústí nad Labem
1 x ADaKa s.r.o,



Msr, Martin Nuhiíček, Dis
rei'itel Domova ..Bez zámků,'

)

Domov ,,Bez zárnkfl"
Tuchořice,
př í spěvko v á or ganízace

Tuchořice čp. 1

439 69 Tuchořice

008 30 381

31" prosince 2012

01.01 .201,2 - 31.12,201,2

06. 04. 2013

Mgr" Martin Nuhlíček, Dis
rríirut Domova ,,Bez zúmků" Tuchořice

ADaKa s.r.o. ,
onrávnění KA ČR č, {09

Ine. Aleš Fousek - auditor
opiávnění č. 1218

Veleslavínova 10

400 t 1 Ústí nad Labem

Drahoslava Pejšková
asistent auditora
osvědčení č.L442

IC:

RozvahovÝ den:

ověřované období:

Příiemce zpraw:

Auditor:

Adresa:



ZPRÁVA AUDITORA

zprávaauditora je zpracovátanazák|aděpožadavku organizace auzaviené smlouvy,

ověřili jsme přiloženou účetn i závérkuDomova ,,Bez zámků" Tuchořice, příspěvkové

greiniz'uc",ťuchořice k datu 3 1, prosinc e 2012,

zavedeníúčetnictví, tak aby bylo průkazné asprávné, a za.sestavení účetní závérky

odpovídá statutární;r;ň{.#rl.inott yJ iÁ:É 1"na základě jmenování ředitel organlzace.

Naší povinností je ,irřui i.ror*á.., r.r..t':'rá"-p"dle,našeho nejlepšího vědomí nezbytné

pro ověření účetní ,;;éŇ a vyjádřit nuráulud| auditu výrok o této účetní závérce,

Audit účetní závěrky Domova ,,Bezzámků" Tuchořice, příspěvkové organizace^

Tuchořice č.p. 1 k áň]i, prosince 2.01,2 jsmeprovedli v,souladu se Zákonem

o auditorech, uezifi.odními auditorskýmistandardy a aplikačními doloŽkami KomorY

auditorů České republiky,

Auditorské standardy požadují naplánování a provedení auditu tak, aby auditor ziskal

přiměřené ujištění;iJ;.r. te"tni závérkaneobsahuje významné nesprávnosti,

Audit zahrnuje výběrovým způsobem |rou.a,"e ověÝení-úplnosti a průkaznosti částek

a informací uu.o.ný.t.' u ,re.ini ,arcró"áposouzení správnosti a vhodnosti účetních

postupů avýznamných odhadů prou.a.nyit rie.tni jeánotkou arcvnéžposouzení celkové

prezentace účetní závérky,

Jsme přesvědčeni, že provedený auclit poskytuje přiměřený podktad pro vyjádření našeho

výroku.

Auditor se nezučastnil fyzické inventarizace majetku, \terá byla provedena k datu

31, prosinc ezotz,páariuáv auditor č3r:pa|zpíůmných záznamůo inventarizaci,

Pii ieto prověrce nózjistil závažné nedostatky,

při auditu byly ověřovány výběrovým způsobem info,rmace, prokazující údaje uvedené

v účetní závérce.posuzovány byly i výiiamné odhady a rozňodnutí účetní jednotky,

které se promítly do účetní závérky,

Auditor postupoval v souladu s mezinárodními auditorskými standardy tak, aby získal

informace, r<tere u}ry p"ái" i.t " ".:r.psiňo "cdomí,nezb}tné 
pro ověření závérky, a které

poskytují přiměrenou ,árrlru, ze ttett{í )áoert u neobsahuje významné nesprávnosti, vzniklé

jakýmkoliv způsobem.

při ověřování byly kombinovány testy věcné správnosti a spolehlivosti, různé analytické

postupy, ověření zápisů a dokladů,

Naší odpovědností je vyjádřit názornaúčetní závěrku jako celek, nazáklaďé ověření,

provedeného u .o.,iuau s výše .itouu,r}ii;;t;em" auditorski,mi mezinárodními standardy,



VÝROK AUDITORA

Provedli jsme audit přiložené účetní závérky Domova ,,Bez zámků" Tuchořice,
příspěvkávé organiiace, Tuchořice č.p. 1, IČ 008 30 381 k datu 31. prosince 2012,

Za sestavení účetní závěrkyje odpovědný statutárni zástupce Domova ,BeZ zámk:ů"

Tuchořice - ředitel organizace,
Naší úlohou je vyjádřitnazákladě auditu výrok o této účetní závěrce.

Audit jsme provedli v souladu se Zákonem o auditorech, Mezinárodními auditorskými

standaidy a aplikačními doložkami Komory auditorů české republiky.
Auditorské standardy požadují naplánování a provedení auditu tak, aby auditor získal
přiměřenou j i stotu, že účetní záv ěrka neob s ahuj e v ý znamné ne správno sti.

Audit zahrnuje výběrovým způsobem provedené ověření úplnosti a prŮkaznosti Částek

a informací, Ůveáenych v účétní závérce, Audit rovněž zahrnuje posouzení správnosti

a vhodnosti použitýóh účetních postupů, zásad a významných odhadů učiněných ÚČetní

jednotkou a zhodnocení celkové prezentace účetní závěrky.

Jsmepřesvědčeni,žeprovedenýauditpostq,tujepřiměřenýpodkladprovyjádření
našeho výroku.

Podle našeho názaru,účetní závěrka Domova ,,Bez zámk,ťl" Tuchořice,
příspěvkové organtzace,Tuchořice č.p, I podává ve významných(materiálních)
bntiaecn poctiiý obraz o stavu majetku, závuzků, pohleddvek a jinanční situaci
k 31. proŠinci Žotz o výsledku ltosyodaření k tomuto datu v souladu se zákonem

o účetnictví a příslušnými předpisy Ceské republiky.

Datum zprávy: 06, 04" 2013

podpis auditora:

Ing. Aleš Fousek - oprávnění č. 1 2l8
Veleslavínova 10, 400 11 Ustí nad Labem

Přílohy zpráw: -Yýkaz zisku a ztrátk 3L1,2.20I2
- Rozvaha (bilance) k 31.12.2012
- Příloha účetní závěrky k 3 I.I2.20I2



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Domov "Bez zámků" Tuchořice
příspěvkováorganizace,,4gg1gTuchořice,Příspěvkováorganizace,

sestavená R31.l2.2oLz
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okarnžik sestavení: 24,0í',2Ot3 10 : 16:30

Ič: oo83o381

1 2 5 4

Název položky
synteticlaý

rlčet

UCETNI )BDoBI

;lo položky
BEzNE

MINULE
BRUTío KoR.EKcE tvETTo

a) 4a?' )17 -19 24 884 639.32 67 518 597.87 873 223.99
|-IVA CELKEM ?rq Rq, qR 74 884 639.32 59 441 253.66 60 552 725,56

388 619,65 291 600.00 291 500.00
ntnr rhorjobÝ nehmotnÝ maietek 680 219.65

1.

z.
3.

4.

5,

6.

].
8.

\ý 9.

Nehmotné výstedky výzkumu a vfuoje

sofh/vare

Ocenitelná práva

Povolenlry na emise a preferenČní limity

Drobný dtouhodobý nehmotný majetek

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

usoořádací účet technického zhodnocení
atouhodobého nehmotného majetku

Pos$nuté zálohy na d|ouhodobý nehmotný
maiptpk

01z
013

0t4
015
018

019

041

044

051

0.00

0,00

0.00

0.00

z36 454.65

152 165,00

291 600,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

236 454.65

152 165.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

291 600,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

291 600,00

0.00

0,00

DlouhodobÝ hmotný majete[ 83 645 673.33 24 496 0L9.67 59 149 653.66 60 261 125,56

1.

z.
t

4,

5.

6.

7.

8,

9.

10,

Pozemky

Kulturní předměty

Stavby

Samostatné movité věci a soubory movit,ých

věcí
Pffitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Uspořádací účet technického zhodnocení
dlouhodobého hmotného majetku

Poslvtnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

031

032

02r

02z
025
028

0z9
042

045

052

934 930.90

122 850.00

67 344 563.74

4 508 451.78

0.00

70 734 877.51

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

10 165 454.16

3 595 688.00

0.00

L0 734 877.5L

0.00

0,00

0.00

0,00

934 930.90

122 850.00

57 179 Io8.98

972763.78
0,00

0.00

0.00

0.00

725 618.00

122 850.00

58 526 096.98

886 560.58

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

Majetkové Účasti v osobách s rozhodujícím
v|ivem

Majetkové ÚČasti v osobách s podstatným

VliVem

Dluhové cenné papíry džené do splatnosti

Termínované vklady dlouhodobé

ostatní dlouhodobý finanční maje!9\_

061

062

063

068
069

0.00

0,00

0.00

0,00
nnn

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.

2.

?

q

6.
0.00 0.00 0.00

n/ Dtouhodobé pohledávky 0.00

1,

2.

3.
r

7.

Pos$nuté návratné fi nanční rrýpomoci

dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupených

úvěrů

Dlouhodobé pos!rytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávlcy z nástrojů

spolufi nancovaných ze zahraničí

Ostatní dlouhodobé pohledávky

íllorrhodobé ooskvtnuté zálohy na tranďery

462

464

465

468

469
47I

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

24.o1.20t3 10:16:30



poloŽky

1.

z.

4,
E

6.

7.

8,

9,

10.

1,

4,
E

6.

10.

11,

lz.

14

15.

1o.

77,

-ló.

23.

)4

,q

26.

27.

28.

IIL
1.

2,

4.

5,

o

10;

15.

16.

17.

8 o7,1 344.271 5 3208 077 344.21

0.oo l 730 047,24

0.00

562 757.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30 500.00

0.00

699 539,24

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

699 539.24

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

30 508.00

pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

Nedokončená výroba

PoIotovary vlastní výroby

Výrobky
poiízení zboží
zboží na skladě

zboží na cestě

731 313.20
0.00

3B0.00

0.00

0,00

3 898.00

0.00

0.00

0.00

0.00

187 125.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

82 626.06

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

168 810.00

0,00

0.00

0,00

0.00

6 747 .30

96 292.80

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.00

0.00

0.00

0.00

168 810.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6147,30
96 292.80

77 185.00

311

314
315

316

335

336

34L
342
343

344

346

348

351

377
373

381

385

388

odběratelé
Krátkodobé poskytnuté zálohy

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poskytnuté návratné finanční rnýpomoci

krátkodobé

Pohledávky za zaměstnanci

Zúčtování s institucemi sociá lního za bezpečení

a zdravotního pojiŠtění

Daň z příjmů

Jiné přímé daně

Daň z přidané hodnoty

]iné daně a poplatlry

PohIedávky za vybranými ústředními vládními

insEtucemi

PohledáVky za Wbranými místními vládními
instucemi
Pohledávky za účastníky sdružení

Kratkodobé pohledávky z nástrqů
spolufi nancovaných ze zahraničí

xrád<odobé poskytnuté zálohy na tranďery

Náklady příštích obdobi

Přijmy přĚtích období

Dohadné úóy aktivní

4 360 2í7.056 615 983,776 615 983.77
0.00

0.00

0.00

0.00

2 507 642,53

t gzl 609.43

2760.09
740.00

0.00

27 465.00

0,00

0.00

0.00

0,00

2 576 450.97

3 977 331.49

33 738.31

1 148.00

0.00

27 315.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

z 576 450.97

3 977 337.49

33 738.31

1 148,00

0,00

27 315.00

Majetkové cenné paprry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodování

Jiné cenné papíry

Termínované vktady krátkodobé

Jiné běžné účty

Běžný účet

Běžný účet FKSP

ceniny
peníze na cestě

'n1? 
1n:16:30



PŘÍSPĚVrOVÉ ORGANIACE
Domov "Bez zámků" Tuchoňce

příspěvková organizace, t439 69 Tuchořice, Příspěvková organizace, Ičl oo83o38í
sestavená k3í.L22ol2

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveníl 24.0 L.2OL3 1O: 16 :30

1 2

íslo položky Název položky syntetícloi
účet

UCETN: oBDoBI
BEZNE MINULE

SIVA CELKEM 67 5I8 597,87 65 873 223.99

Vlastní kapitál 67 276 8t2.49 61 000 633.19

L Jmění účetní iednotkv a uoravuiící ooložkv 59 813 703.55 60 925 167.45

1.

4,
§

6.

7.

Jměni účetní jednotky

Tranďery na pořízení dlouhodobého majetku

Kurzové rozdíly

oceňovací rozdíly při prvotním použití metody
Jiné oceňovací rozdíly

opraw minulých období

407

403

405

406

407

408

59 813 703.55

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

60 925 167.45

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00
i1 Fondv účetní iednotkv L 423 550.67 75 465,74

1.

z.
,)í 3,

4.

E

6.

Fond odměn

Fond kulturních a sociálnhh potřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného rnýsledku
hospodaření

Rezervní fond z ostatních titulů

Fond reprodukce majetku, investiČní fond

ostatní fondy

411

4I2

413

474

476

479

0.00

9 587.97

45 542.04

3 459.52

l 364 96t.t4
0.00

0,00

73 748.97

45 542.04

4 398.39

17 776.34

0.00
Ll výsledek hospodaření 39 558.27 0.00

7,

z.

3.

Výsledek hospodaření běžného účetniho
období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých
let

493

431

43z

39 558.27

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

cizí zdroie 6 241 785.38 4 872 590.80

Rezervy 0.00 0.00
1. Rezervy 441 0.00 0.00

f DIouhodobé závazky 58 590.00 200 190.00

1.

z,

4,

7,

8.
o

Dlouhodobé úvěry

Přijaté návratné fi nanční rný,pomoci
dlouhodobé

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z nástrojů
spolufl nancovaných ze zahraničí

Ostatní d louhodobé záv azb1

Dlouhodobé přijaté zálohy na tranďery

451

452

455

458

459

472

0,00

0,00

0.00

0,00

58 590,00

0,00

U,UU

0.00

0,00

0.00

200 190.00

0.00

24,0í.2013 10:16;30



5. I oodavatelé

z. Irrá*oooué přijaté zálohy

g. i priiut" návratné finanční výpomoci

I rrátt ooooé

rl. I zaměstnanci

r+. i:inézávazkyvůčizaměstnancům,,!^,.
rS. i Zričtováni s institucemi sociálního zabezpecenl
--' 

|á zdravotního pojištění

16. loaň z přiimů

17. |]iné přímé daně

rs. I oaň z přidané hodnoty

rs. |:lné daně a poplatlq

ZO.izávaznt k osobám mimo Wbrané vládní

I instituce

zt.|záua:zw k vybraným ústředním vládním

I institucím

ZZ,izávazdy k vybraným místním vládním

Iinstitucím
ZS.|závazry k účastníkům sdružení

zg, l rrátrodoué úvazky z nástrojů.,

., v I spolufinancovaných ze zanrantct'' 
ro. i rrá*oaoué přuaté zálohy na tranďery

rr. Ivýaa;e příštích období

r. l rráu<oaoué úvěry

+. l:iné rrátrooobé půjčlcy

rz. Ivýnosy přGťch období

al. I oonaané ú&y pasivní

34, l o§btní krátkodobe

f)ornov,,Bez zámků"
příspěvková

439 69 T,

IČ: o0g:de'i

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2 546 650,45

336

341

342
343

344

347

349

352

372

374

383

384

389

378

24.o1.2013 10:16:30



Výkaz zisku a ztráty

P ŘÍSP ĚVKOVÉ O RGAN IZACE
Domov "Bez zámků" Tuchořice

příspěvková organizace, l 4gg 69 Tuchoři ce, _Příspěvková 
organizace,

sestavená k 31.12.2012
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24,01,2013 1O;16:36

Ič: oo83o381

1 2 J 4

illázev položky
syntetický

účet

účrrruíoBDoBI

!íslo
lložky

BEzNE MINULE

Hlavní činnost Hospodářská činnost řllavní činnost Hospodářská činnost

0.00 25 453 504,30 0.00
26 652 480.65

NAKLAtJ
26 652 723.24 0,00 25 453 504,30 0.00

I.

1,

z.

3.

4.
q

6,

7.

8.

Ýl
11. l

,r. 
I

13. I

I

|4,1

15.

16.

17.

18.

l9.
z0.
22.

23.
74,

25,
26.

27,

z8.
,o
30.
?1.

33.

34.

35.

láklady z qnnosu

ipotřeba materiálu

;potřeba ene19ie

;potřeba jIných neskladovatelných dodávek

)rodané zboží

\KiVace dlouhodobého majetku

\Kivace oběžného majetku

lměna stavu zásob vlastní výroby

)pravy a udžování
:estovné
\áklady na reprezentaci

{Kivace vnitroor9anizačních služeb

3statní sluŽby

l4zdové náklady

ákonné sociální pojištění

]iné sociální pojištění

zákonné sociální náklady

]iné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary

Prodaný materiál

Manka a škody

TVoóa fondů

odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtování opravných položek

Nákady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

501

502

503

504

506

507

508

511

5t2
513

516

518

521

5z4
525
527

528

531

53z
538

54I
542
543
544
547

548

551

552
553

554

555

556

557

558

549

z 655 274,35

3 044 690.46

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

1 105 994.45

32 817.00

3 244,7Q

0,00

722 134.08

12 109 963.00

4 085 108.00

50 462.00

!73 697.0c

0.0C

0.0c

0.0c

4 650,0(

0,0(

0.0(

0,0(

0.0(

0,0(

0.0(

1 625 208.0(

0.0{

0.0(

0,0(

0,0l

0.0l

0.0

839 832.7

799 047,5

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0c

0.0c

0.0c

0,0t
0.0(

0,0(

0.0(

0.0(

0.0(

0,0(

0.0(

2 559 195.03

z 959 410.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

982 337.00

8 464.00

1 982.00

0.00

773 759.5o

12 100 000,00

4026 407.00

49 738.00

147 841,00

44 208.0C

0.0c

0.0c

3 968.73

0.0(

0.0(

0.0(

0,0(

0.0(

0,0(

1 570 094,0(

0,0(

0.0(

0.0l

0,0l

0,0i

0.0

0.0

226 099,3

0.00 l

0.00 l

o.oo l

o,oo 
I

0.00 l

o.oo 
I

0,00 |

0,00l
o.00 

|

0.00 l

o.oo 
I

0.00 
|

0.00 
|

0.00 ]

0.0o

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Finanční náklady

Prodané cenné papíry a podíly

Úroty
Kurzové ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

561

562
563

564
569

357.47 0.00 0.00 0,00

II.
0,00

0.00

357.41

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

1;

2,

4.
E

0.00 0.00 0.00 0.00

IIL Nákladv na tran$ery

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.

2.

ru&lady Wbraných Ústředních vládních institucí

na tranďery
Náklady vybraných místních vládních institucí na

f r2 nďerV

57r

57z

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

oaň z příimů
0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.001,

2.

Daň z příjmů

oorlatečné odvodv daně z příjmŮ

591

595

U.UU

0,00

24.01.2013 10:16:36



/

1 2 ž 4

)
íkv Název položky

Syntetický
ríčet

ucETNI oBDoBI

BEZNE MINULE

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnoď Hospodářska činnost

VÝNOSY CELKEM 26 692 038.92 0.00 25 453 504.30 0.00

I. výnosv z činnosti 9 753 869.67 0,00 10 208 978.50 0.00

1.

2,
?

4.

8.
o

10.

11.
1,)

1J,

14,

15.

16.

Výnosy z prodeje vlastních \^irobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Jiné rnýnosy z vlastních uýkonŮ

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

]iné pokuty a penále

Výnosy z Wřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetkU

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

Čerpáni fondů

ostátní vínosv z činnosti

601

602

603

604

609

647

642
643
644

645

646
647

648
649

0.00

9 556 150,80

6 300.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

98 338.87

93 080.00

0,00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0,00

0.00
0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

9 668 348,30

8 200.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

445 530.20

86 900.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

Finanční yínow 16q.25 0.00 525.80 0.00

1.

2.

výnoq z prodeje cenných papírů a podílů

Úroky

Kuzové zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ň+ltní fi n:nřní rn'rnn<l

bo1

662
663

664

669

0.00

í69,z5
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

525.80

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

N. vÝnow z tranďerů 16 938 000.00 0,00 15 244 000.00 0.00

1.

z.

Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z
transferů

Výnosy vybraných místních vládních institucí z
tranďerů

67I

67z

0.00

16 938 000.00

0.00

0.00

0.00

15 244 000.00

0.00

0.00

výsleoer HospoDAŘENí

1.

z.

\r'ýsbdek hospodaření před zdaněním

vÝslédek hosoodaření běžného účetního období

39 558,27

39 558.27

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

"",]. :'.r,, 
Br:z,:áinkij'' T

;;rtiPivlrrlí firgin'
4_1ýé? l'!r,::lři

jtl: íJíi*\Jů?l

24,o1,2ol3 10:16:36



óooEo
z
u,l
)(J

.lu

z
E

§:
r\!o(o
ť!Ý

ooooÝO
oNo\o

\o
o
NÝ

Oeo
Ooqe
oo

o

O
ln
\o
(n

Ooooooóoo<)oo
OOoOoo

o
LĎ
\oó

8888888888EEee
šěěě-ódóddcjddcj

\uJ,
)N)l!
ao

@q
N
co

ší.r)

oóoq9q
OF.O

@

ifn

oó
ooegoo

o óoooooóóoooo
oooooo

o

o
F\
\o
§r

88888s8qeqaqEa
dcjdódcjdc;cjooóoo Oo

O1
N
\o

=

o

§g,
€
o.

H^lóoooo, o, o|
iN

ol o\
iNaf)Ýr)\o
NNNNc\c!
clt c'\ 01 o, ol ot

H N ň si- or H í\ ci sr n N. 09 ql ťďii^ócňóŤ<J-ÝÝÝÝÝÝ{)
bli d d o, oi ó ó ó cn o) o| ot o\ o)

,N
-9o
CL

oN\o
= -y.

o
o)

0.))(J

y,
oJ
o,
í§E

lz
o)
o),6
Esz
,>- .9É(u
oq
6,=
.>P
o_cq.>Y-o
!2óó),o-c*
,>66
-oots9 .>'=

Cíq56o

Y
Ní§

N
(g

y
\(§o
-9

o.
\cJ
C
a)N
,9

Y
.6>
oll0Jx
8. ,§
.o .oJ
cc0)0JNNoí§

3oC

-y,
G)
í§
c

.í§

>N
5

§o
05
E
N
y
.(§

_9
o
o-

.o.)
É

)oJ

Éoo
6-

o
-()
0

-. dJPU
-Y >U
:- of,"ra o.š,ě
oo
9:

o-,Y>
1,o'9É€

Yo!_--'š 8 .ě ,R .B.Ě
o='-fr.=|=

"PEč'3*
-lz_ož-o=lzOJřg}y.q
6'6to"ó9'EE=t=3
.= .H ,=:=:=:-,9;Ň_Ýžýy-
;É:6.96.9l
J9,F6,Ť6
^-c:cl,,l9ÉŽ,9 E r b L
a6r H ._ -F ._ '=ĚiúE.HE.HÉ E--§.>,9.>
-o_.J iŇ ,§ ;Ň ,!
.3]f,-=-
-ó-f-=!lóxoxo
ž"a^žč^ž.=
NNxNxN>>>>>>+í§t5{;.á,í§ .6 § .ó §E-U8UEó
óYoxox
^góÉ^g,9'P ,9'P ,e'8
,b ,9 ,b ,9 ,ó ,9

o-go"*o.*,9B,9B,EB

.íoo.í§o,(§o
969696

y
6

r(§

>oJ
C
E
E
o

..9

o
ío
jZ
\í§
9
=
\0J
C

)0)
.s
Eo

,o
ó

,E ,E
-E

'rĚ 'rE Ě'řP ř Ě § .''.=c-ch

§€ 9! ,§,šě€ §..g ._€5P8'qE.-E,=c'=c
€ E 5 § áBrg E ř ř€Ě řE§Ě,§qtT
g§, 

=EE:É,ETĚ;áBo:; ž B.-'7s.':=;- - c
3:E EáE;;'-o,Ě,9
;;Ě,-řfr€§§i*E;Ř§'§Sii§RěER§es
ř€řĚ§ĚĚĚs§ň€řĚ
ĚĚáĚĚĚĚĚ€§Ěu*,Ě=
;H ;E ;H,E ;g ;fr ;H ;E ;H,Ě ;g ;Ě e a

EEEĚEEĚĚEEEE§§§xĚ§§H§x§l§xĚE
€É€c€c€cEccEř;.ĚE.É3.É3.€i==af.oo969696eá§3§388

-Y
>No
o
cL
o
ah

)9
ď

Ha{ó

F.1
o_

HN

o_

Hc!ťiÝlnlo

6-

-iŇd+ú;.rjŇcí'oi=:lť:

@řto
Gt6oo
,ó

6)
9
(E

,!E 6,1i' .9 .x
",o É;

'Ě§ * E HE,696iÉB=Bř
= iÉ ]j Tl 6,1€lO. :rd O

ř.g!ŤiN'; \rE tr.-N= c.- h
ÉE 9E ř
EE fi,E E
x oi EL.Yxřt o;F

g Ě€
N
co
Po

\tu

o
.Y
)o
cL
.9
ÉL

\H

=6
JY
r{
N

G
F

o
->t-a

o=
,U
\=

(J

o
(o

N

Lro

o
.N
-y,

o=
)o\5
3
§o
o
í§
o

\í§
N
n
6
!

ť\.
1,o1

_9§

8(§
E
L

€
+
<

í



90s9\!r§!rlwi

l<
l.<
l3
l5
IN.l<lo
l:.
ló<lo
I-
loloo-
=N
s
o

3
c.o(
e"3l

šo4oJ. o or.
x==Pd9
=o-!+
rD. ň. rD.

EsE
J=.=
Q'd. íD,
íD. d. rD.

§.x §.§ š,sNšN

^a- 
š š,

u.AíDl
€.ó sló J il
=:-lo ž ?|
3 o Ol
ř-cl< x ol

=. =!lN,6l
^-' o- l

=ól
x ol
o !+lo !alŤPlq. 9ld 9l
ť ful
;ó,ql
*^lÉ Ll

9=a9494o5og š ř,e +,E &,8 s,P

ĚŘĚ*§****R3EšE§EHpEeŘT3.T3ŤTŤ33
c§:*§:fl§:§:F:§:H:
i.x'šP.3,!.§,! P.§
;ěšěš§ěěě§3xB**isru-r*
<,^b9ň;ť]fJ!.-§§§šs=§rššš

6'ďť Ě 6'a.Eócoo

á§§8;§ggř
€.ěs§P3,53
,^q6i!1.=,6'ógĚE6,.q.j=3d
ť, 3' =, =,F.E. R s
33 ĚP*.É,oyj_+J
J: *-, co L9 J

d'Q ",-, § H
:!.=. o_*N N
a,fuďo§oJ
Ě,=, 0i9:]í€.<. qi=,3 

=.o3 ?5óia:
-<l:Y^6N!á!.

o!.

§§
*.É
d. íD.

dó
qQ

xo-

d̂.

^-oo.

(D.

oo-
3
5,
(D<
3
íD.
N
oJ.
s
N
žŤ<]NI
.Dlfu|6l
fl
ol
ol<l.<. lól
=l-l3l
cl<l

* lF í F § t e t
ilH § H § H § É

il= § + § + 9 §
rlx x * x §1 

g 
*,

l§§§§§§§
,lš šššššg
l- C - C - c. !/
lŇ< !!í Ň. N! |L' Ě ě.

l§: §.§: §.ř 9 
=lŘ. §, á §, 3 3,=

l+'J =. J-- - <
lóodoh.Ňl
l;E;Ě§:§.
l33E3§g,
lssgí5á
lB3§HF3
|§fláéĚ$
j§,;;Ře
='=-(u_!:Ě,á š,Ě] 

=: 
aJ -.coc:: =:!o9)ilQ.o9E.§8 u g3gá §-á

cL

lN
Io
lco
o
o-

N(

oJ.

a,
N

=o

§§§§§§s§§§§§s§ §§§§§§§§

§
NJ§
(,
@9
lo
@

A
l!§
(!
oo

b
@

9999P9ooOo88888888s8

§
@(, /'
ó/999ooooo8š888883

@
@

tJ
l!

L!§
co

\, 99POoooot888883s

\l
N)ív
\J
@9999999a888833

c.
o<
m
2
oEooE3

z
m.



P
!.rl

=ď
3
§jo
(D

o-
ó-

|,o1

@

o"aŤ

a
3
c.)

N
§j.-
o,

(rNP
9ó,o6'
Fo

mUlU1<.9E-
o. oJ o,

Ď íD.o.
]jrupo. oJ. N.

ďR§
o{<{<6.s:
r -(ů.(DJj_o

=ť=
ďoá
*N-,<+ó
Lž6
rXO

o'f N.

d.ó 
=.H.3 *9El s

ó< .D< !Y

<--.x
+o<
J(Ď

ooJ

=. E,
J(D<
a(
t_o co.
áo, q

s.
=o
=a.

N
§)
3
(D<
a
=§J3
oí.

z
§.
No

9.o
N(
F

+tsu)N(n(n
-§ l! -§
u)o\lAuo\\o19§bbbOoo

E
m<
N(z
m\

c.
cl(
m
z
o
lp9oE

Lr-§§
P01 P
@(ro-§@Ao)(robbbooo

3
z
ni\

Ť

,"l
D.l

^lFl9lzl*,l

l

I

t,
=(jd
t
o<

Fo
o.

,E
o
z.
N

9.? H6^ :
3 o. L-!!o úůY
=fi @Y

n ťn qi
* a š EF
=. 

;, í. ó.:
Éla6'3,
á ó.!, !el^ Fa<:
iJ O Pl2 -{

E n ts E,É
3 

=, 

§ d,q,O §' F^n'!:3 o"
lď Ě

Ň,
!)o
!D

H
o(
oo
@
u)o
b)€
P



Příloha

Fond kulturních a sociálních potřeb

zAKLADNÍ
Domov "Bez zámků" Tuchořice

příspěvková organizace, ,43g 69 Tuchoňce, Příspěvková organizace,
sestavená k3t.I2.20l2

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení; 24,0L,2Ot3 LOl L7 :í7

Ič! oo83o381

inforrnace k fondůrn účetni

Položka

1.

2,

3.

4.

§

6.

8.

9.

J

L3748,97
Počáteční stav fondu k 1.1.

120 006.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Základní příděl

Splátky půjček na bytové účely poskytnu§í,ch do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

0.00

71 313.00

11 390.00

23 514.00

0.00

15 000.00

0.00

0.00

2 950,00

Půjčky na bytové účely

stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociální rnípomoci a půjčky

Pos(yťruté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada čá*i pojistného na soukromé životní pojištění

i JCi)l{lv,,íji]3 Zll1li(iJ i ítl"ice
1: ří;i:*r,iil;,.,ii c,:i1;,1,lj

439 bí}-rilr:|, ,i

ií]: fii];}jjú



Příloha

informace k fondům účetní notky

P ŘÍSPĚVKOVÉ O RGAN TZACE
Domov "Bez zámků" Tuchořice

příspěvková organizace, ,43g 69 Tuchořice, Příspěvková organizace,
sestavená k3r.L2,2ol2

(v Kó s přesností na dvě desetinná místa)
okarnžik sestavení: 24.0L,2OL3 a0z17 :23

Počáteční stav fondu k 1.1.

0.00

0.00

0.00

69 800.00

0.00

0.00

Zlepšený rnisledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespoťebované dotace z mezinárodních smluv

Peněžní dary - účelové

Peněžní dary - neúčelové

0.00

0,00

0,00

0.00

70 738,87

Úhrada zhoršeného rnisledku hospodaření

úhrada sankcí
posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele

&sové překlenutí dočasného nesouladu mezi r4inosy a náklady

1.

2,

3.

á

5.

Konečný stav fondu



Příloha
Investiční fond

P OVÉ ORGANIZACE
Domov "Bez zámků" Tuchořice

příspěvková organizace, ,43g 69 Tuchořice, Příspěvková organizace,
sestavená k3L.L2.2OLZ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.0L.2OL3 10 : 17:3 1

IC: 0O830381

infornrace k fondům účetní jednotky

Položka

F.I.

číslo

F.II.

F.m.

LL776.34

1,1l.,,i1 g1,,.|:ll"Z ;inr li i"-l "'
pl í,i.i 1r,i 

r; l;. r-, t á i_- :,; ;.,:-

43it ii? -l-'i:ci;,,i

ii';fii}3.1il;

1.

2,

4.

5.

-l 6.

7,

e

L

Počáteční stav fondu k 1.1.

Ve uiši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 1 625 208.00

60 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele

Investiční příspěvky ze státních fondů

Ve rniši rnýnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve rniši rnýnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Čerpání fondu
332 023.20

0.00

0.00

0.00

F] nancování investičních rnidajů

Únrada investjčnich úvěrů nebo půjček

Odvod do rozpočtu zřizovatele

Posílení zdrojů určených k financování

Konečný stav fondu



Příloha

Domov "Bez zámků" Tuchořice
příspěvková organizace, l 439 69 Tuchořice, Příspěvková organizaceo Ič: 00830381

sestavená k3í..12.2Ol2
(v Kč, s přesností na dvě desetinná rnísta)
okamžik sestavení: 24.0t.2OL3 1O:L7 :42

Stavby
zÁxnoní

ěsto
položky Název položky

oaoosí
BEZNE

MINULEBRUTTo KoREKcE NETTo
Stavby 67 3ll4563.r,4 10 165 454.16 57 179 108.9t 58 526 096,98

}l,

i2.
i3.
i4.
i5.
i6.

$/tové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné owětlení
Jiné inženýrské sítě

Natní stavby

59 37B 510.BB

0.00

B 667.00

0,00

0.00

7 957 385.26

9 B34 224.00

0.00

540.00

0.00

0.00

330 690,16

49 544 2B6.8t

0.0(

B 127.0c

0.0c

0.0c

7 626 695.Ic

50 731 878.88

0.00

8 307.00

0.00

0.00

7 7B5 9It.10



Domov "Bez zámků" Tuchořice
příspěvková organizace, ,439 69 Tuchořice, Příspěvková organizace, IČ: 0083O381

sestavená k 31.12.2012,
(v Kě s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.0L.2Oí3 lO :I7 l47

Příloha
Pozemky

zAKLADNI

číao
rcložky

Název položky
oBDoBl

BEZNE
MINUtE

BRUTTo KoREKcE NETTo

Pozemky 934 930.90 0,00 934 930.9( 725 618.00

1.1.

1,2.

1.3.

1.4.

1.5.

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

0.00

0.00

0,00

391 013.00

543 917.90

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.0(

0.0(

0.0(

391 013.0(

543 9I7.9(

0,00

0.00

0,00

396 413.00

329 205.00

_l

ň*llov,,Bez:álnkii' T
přísíri!vkcvá ilr f; ari i

43ý 69 Ttlcu,eí,r;/t
lČ:008.it]j


	1) Zpráva nezávislého auditora
	2) Rozvaha_DBZ Tuchořice
	3) Výkaz zisku a ztrát_DBZ Tuchořice
	4) Příloha_DBZ Tuchořice

